Sabbato Quadragesime, ad collationem, Dominus ac salvator. Ad

matutinas, lectiones sex de sermone Audistis, e\angeVmm Duclus

est Jhesus, et hoc totum in 1 p. Om. hyemalis. ^ Ecce nunctempus.

Ipsa nocte cantatur tantum hoc ^ Ductus est Jhesus, et ad proces-

sionem.

Nota de gradualibus iterandis et non iterandis.

In dominicis et festis gradualia non iterantur, excepto die abso-

lutionis. In feriis vero iterantur gradualia, sequente tractu aut

non sequente. In eadem dominica cantant primum ÿ tractus duo

in pulpito a dextris, secundum versum duo in pulpito a sinis-

tris, tercium vero duo in presbiterio
;
quartum versum duo in

medio choro, quintum versum chorus a dextris, sextum versum

chorus a sinistris; et sic iterando usquedum ünitur tractus.

Vigilie cantantur dominicis diebus post nonam, cum laudibus.

Nota quod vigilie cantantur semper in dominicis in quibus cano-

nici legunt, nisi subsequatur festum in II feria, excepto die

Palmarum. In feriis vero post prandium.

In die Quadragesime, ad collationem legitur residuum de omelia

evangelii, in I p. Om. hyemalis. Et post completorium, tegitur

quelibet crux
,
nec debent ostendi reliquie nisi cooperte, et

ponitur vélum inter altare et chorum. In vesperis vero tollitur

cum IX fiunt lectiones. In die post completorium remittitur.

De festis aceidentibus iu dominicis Quadragesime.

Nota quod si in dominica prima Quadragesime, vel in alia aliqua

festum IX lectionum acciderit, fiet de festo feria II sequente, et

habebit utrasque vesperas.

Feria secunda
,

post terciam dicuntur septem psalmi cum
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letania et orationibus. Post meridiem vero, quindecim psalmi

cum orationibus.

Per Quadragesimam, in feriis, usque ad dominicam in Passione,

ad primam ant. Vivo ego. Ad terciam, Advenerunt nobis. Ad meri-

diem, Commendemus. Ad nonam, Per arma. Feria IIII bis tlectitur.

Logo gradualis incipitur tractus, sc. De, necessUatibus

.

Finem

sequentium versuum percantat chorus. Quo tinito, incipitur tractus

Do7nine, non secundum. Simili modo in dominica sequente cantatur

idem tractus De necessUatibus pro graduali, a duobus clericis duo

versus tantum, unus a choro, secundus a duobus pueris indutis.

De sabbato Quatuor temporum.

Sabbato in Quatuortemporali pronunciatur evangelium Assump-

sit Jfiesus, in I p. Om. hyem. Ad missam quinquies flectuntur

genua. Ad orationem vero Deus qui tribus pueris, que est ante

epistolam Pauli, non flectuntur genua.

De dominica secunda.